

⑦

記入例

②工事費内訳書

完了日 令和3年8月22日

整理番号

支給申請書の
完成日と同日

介護 太郎 様邸 住宅改修

住所 803-8501 小倉北区〇〇町〇番〇号
施工業者名 株式会社 〇〇工務店
代表者名 代表者 北九 一郎
担当者・電話番号 担当者 北九 093-000-0000

介護保険被保険者番号(0000000000)

工事場所(住所) 小倉北区△△町1番1号

以下のとおり、住宅改修工事が完了したことを報告します。

改修内容 (付帯工事含む)	改修場所 (写真No.)	内容(規格・範囲)	数量	単価	金額	介護保険対象部分			介護保険 対象外金額	備考
						数量	単価	金額		
手すりの取り付け	トイレ ①	△社 木製手すり EWT22AG35	2.7m	2,360	6,372	2.7m	2,360	6,372		
		△社 エンドホルダー EWT12BE35R	4ヶ	360	1,440	4ヶ	360	1,440		
	浴室 ②	△社 手すり600タイプ TS134GU6R	1本		15,800	1本		15,800		
		△社 手すり600×600タイプ TS134GLU66R	2本	9,900	19,800	2本	9,900	19,800		
		取り付け工事費	4本	5,000	20,000	4本	5,000	20,000		
段差解消	トイレ ③	3センチ床上げ(フロア12mm 東洋テックス)	2㎡	5,500	11,000	2㎡	5,500	11,000		
		大工手間	1人		12,000	1人		12,000		
	玄関 ④	木製踏み台(固定)45W-30-1段 ブラウン	1台		15,000	1台		15,000		
		大工手間	1式		8,000	1式		8,000		
	寝室	ふすまの張替え	3枚	5,500	16,500			16,500		
		小計			125,912			109,412		
		諸経費			4,880			4,880		
		消費税(10%)			13,079			11,429		
		合計			143,871			125,721		